sois pertinentiis et cum illos lotos censos et usaticos que ibi babeo riel habe-
re debeo, et cum onmibus bominibus que ibi sunt uel emir t in perpetuum, 
cum terris, uineis, bedificiis, arboribus, aquis aquarumue ductibus, molen-
dinis, pratis, paludibus, siluis, pascuis, cultura et incidan/1, mobile Ltd inmo-
bife, rotulo ab integro el sine doruinacione dono el concedo predicto ceno-
bio; et nichil mihi ibi retineo nec generi tuco set abbas et omnes successo-
res et monachis presentibus et futuris tencant, abeant et possideant supra-
dictum donatiuum ad propriam Ili.Teditatem ingennum, franchuta et libe-
ruin et absque tila inquietudine et contrarietate el sine olla mala uoce per 
cuneta sccula seculorton. Similiter mando et stabilisco ut predicta cilla de 
Lupis (mi fila de Araosste uadat unusquisque ad sua rella sicut solebant 
facere in diebus Ranimiri regis patris mei. Si quis itero contra bine cartam 
belemosinariam quam ego facio pro anima patris et matris mee et mea 
omniumque parentum meorum uenire tetutauerit, ira et malediccio Dei 
super eum ueniat et cum Datan et Abiron et luda traditore in interno ar-
deat. Et Itec mea donatio et carta firma stahilis permaneat in secula seculo- 
11101, aillell. 

Facta carta era 	 in Sancto Victoriano, in mensse augusto to 
supra scriptum est, armo .X"IIII9. regnante me Sancto rege in Aragone et in 
Suprarbi el in Ripacurcia. Garsias episcopus in Tacha. Arnulfus episcopus in 
Rota. Grimaldus abbas in Sancto Victoriano, Senior Sango Galindez tener-
te Boltania. Enneco Lopez tenerte Bitgil. Gigelmus Serui Dei tenerte 
Tolero. 

Signum regis (signo) Sancn. 

Sig(si,4Pno)num Ildefonso, Dei gratia regis Aragonis, comitis Barchinone 

marchionisque Prottincie. 

Petri regís Aragonis el comitis Barchinone, 

Ego Sancius scriptor per mandaturn domini mei regis harte cartam 
scripsi et hoc signum (signo) Feel. 

1084, mayo. MONCLIS 	 74 

Sancho Ramírez dona al abad Grimaldo y a los monjes (le San Victorian la iglesia de 
San Félix, Ceta! de Ainsa, un hombre en -Panno-, .ara excusado en Castejón de Sobrarbe 
y olm hombre en Olsón; comedí,  además pastos libres 071 todo su reino a los rebaños (le 
rdicho monasterio y prohibe la pignoración de sus acianihrs-  t bestias de carga. 
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.11rahn Ougirr 

—Al IN, Siid, (762, 11". 1. Pseudo-original de finales del s. XII .(./0 

— AIIN, 	c. 762. ti". 	Copia de principios del s. XIII .((,) 

((.rismr5n) In nomine sancto et indittidue Trinnatis, Pabis et Hin et